

natsioon toetusest ja laenust. Ta lisas, et esmane eesmärk on suurendada korterelamute energiatõhusust ning panustada ka taastuvenergiaallikatele üleminekusse.

Muudatused energiatõhususe kasvu heaks.

Lelumees lisas, et avaliku sektori hoonete energiatõhususe meetme rahastamine sõltub Euroopa Liidu sisesel kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguse ühikutega kauplemisel saadavast tulust. 2015.–2016. aastaks on kavandatud see väiksemahulisena ehk veidi üle kolme miljoni euro aastas, kuid alates 2017. aastast juba suuremas mahus.

Meetme tingimuste väljatöötamisel on kaasatud tugineda aastail 2010–2012 rahvusvahelise kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguse ühikutega kauplemisel saadud vahenditest rahastatud meetme elluviimise kogemustele. Nimeetatud perioodil olid kriteeriumideks kasvuhoonegaaside heitkoguse sääst investeeringuühiku kohta, samuti hoonete ehitustehniline seisukord ning prioriteetsus valdkonna arengu seisukohalt. “Võimalik on seada ka muid kriteeriume, ent meetme esmaeesmärgist tulenevalt saavad need olla nii-öelda teised kriteeriumid energiatõhususse panustamise kõrval,” lausus Lelumees.

Ä Tasub teada Kerge kütteõli kasutajaid järjest vähem

Kokku on ehitusregistris õliküttele olevatena märgitud ligi 2000 väikeelamut, kuid õliküttele kasutajate arv on pigem madalam. Eramajade puhul on küttesüsteeme asendatud tihti ilma kohaliku omavalitsust sellest teavitamata ning muudatused ei pruugi olla ehitusregistris kajastatud. Erimärgistatud küttesüsteemid on praktikas üheks kallimaks kütteenaineaks, seetõttu on inimesed võimaluse korral hakanud seda asendada nt maagaasi, maa- või õhksoojuspumpade, pelletiküttele, ahiküttele või muu alternatiivse kütteenainega.

ALLIKAS: RAHANDUSMINISTEERIUM

Ä Kommentaar Õliküttele kasutajad sundseisus

ENO PAPP, majaehitaja.ee

Tänapäevased õlikütled on varustatud moodsa automaatikaga ja sellise küttesüsteemi kasutamine on mugav tingimusel, et kütteõli kvaliteet on ühtlane ning pärast igat mahutit äie kütteõli ostmist ei oleks vajalik põletit uuesti seadistada.

Küsimus ei ole niivõrd küttesüsteemis, vaid kütteõli hinnas. Riigi plaan survestada aktsiisiseadustuste kaotamisega säästlikumate küttesüsteemide kasutuselevõtmiseks on õige, kuid see oleks võinud toimuda järkjärgult pikema aja jooksul. Praegu on pandud õliküttele kasutajad sundseisu umbes aasta jooksul säästlikuma küttesüsteemi investeerimiseks.



info@potipoiss.ee
www.potipoiss.ee

tel: 5807 2581

OÜ POTIPOISS

TEIE TULEOHUTU KODU HEAKS!

KÜTTESÜSTEEMIDE EKSPERTHINNANG MAJA KASUTUSLOA SAAMISEKS

Maja kasutusloa saamiseks tuleb esitada taotlus kohalikele omavalitsusele, kes paneb kokku komisjoni hoone ülevaatuseks. Komisjoni kuulub alati ka üks Päästeameti esindaja, kelle pädevuses on kütteseadmetega seotud dokumentide kontrollimine. Päästeameti esindaja kontrollib ehitise vastavust ehitusprojektile ja kehtestatud nõuetele tuleohutuse seisukohast.

Küttesüsteemi puuduvad nõutavad dokumendid

- Küttesüsteemi komponentide (küttesead, korsten, müürikivid) vastavusdeklaratsioon
- Küttesüsteemi teostusjoonised (nt korstna teostus, kamina paigaldus vms)
- Küttesüsteemi kasutamise- ja hooldusjuhend

Kui küttesüsteemi kohta eelpool nimetatud dokumendid puuduvad, siis veendumaks küttesüsteemi ohutuses, aktsepteerib Päästeamet ka eksperthinnangut. OÜ Potipoissil on eksperthinnangu andmiseks nõutav kompetents ja tahe olla olukorra lahendamisel teie koostööpartner.